

28. 03. 2019

Valtuustoaloite Järvenpään Opiston päiväopetuksen jatkamisesta sekä pysyvien ja laadukkaiden toimintatilojen osoittaminen Järvenpään Opistolle.

Koulujen sisäilmaongelmat ovat vaatineet merkittäviä uudistuksia Järvenpään kouluverkkoon ja uusia terveitä ja turvallisia tiloja on jouduttu osoittamaan nopealla aikataululla koululaisille ja koulun henkilöstölle. Koulujen sisäilmaongelmat ovat vaikuttaneet merkittävästi myös Järvenpään Opiston toimintaan. Sisäilmaongelmien takia esimerkiksi ikääntyneiden käsityökerhon tulevaisuus ja terveiden tilojen löytäminen on osoittautunut haasteelliseksi.

Järvenpää Opisto järjestää monelle ikääntyneelle tärkeitä päivätoimintaa, joka edistää hyvinvointia, terveyttä ja ylläpitää sosiaalisia suhteita. Järvenpään Opiston toiminta on parhaimmillaan ikääntyneiden voimavaralettoisen elämän tukemista. Monelle ikääntyneelle päivätoiminta on myös ainoa mahdollinen tai sopiva aika harrastuksille, minkä takia päivätoiminnan jatkos turvaaminen on hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen näkökulmasta ehdottoman tärkeitä.

Koulujen sisäilmaongelmien takia sopivaa paikkaa päivätoiminnalle on kuitenkin ollut hankala löytää. Lisäksi Järvenpään Opiston päivätoimintaa on haastavaa kehittää, sillä toimintaa ei pystytä kehittämään pitkäjänteisesti pysyvän paikan puuttuessa. Yhdeksi vaihtoehdoksi on ajoittain nostettu Taidetaloa tai -tilaa, joka keräisi yhteen kulttuurin tekijät ja kokijat. Taidetalosta pitää osoittaa pysyvät ja laadukkaat tilat myös Järvenpään Opistolle, jotta se pystyy jatkamaan ja kehittämään päivätoimintaansa.

Lyhyen aikajänteen tavoitteena pitää olla osoittaa päivätoiminnalle sopivat tilat Järvenpään uusista koulurakennuksista tai muista väliaikaistiloista, kunnes pysyvämpi ratkaisu Järvenpään Opiston päivätoiminnalle löydetään.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Järvenpään kaupunki etsii kiireisesti terveet ja sopivat tilat Järvenpään Opiston päivätoiminnalle sekä tekee pitkän aikavälin suunnitelman Järvenpään Opiston pysyvistä tiloista, joka mahdollistaa pitkäjänteen toiminnan kehittämisen. Tilaratkaisuissa on huomioitava esimerkiksi erityisvaatimukset käsityötoiminnalle.